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Resultat — Polis- och Brandmans-SM 2022 Langdistans
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Mikael Kristensson
Anders Ingemarsson
Tobias Kjell

Linus Unosson
Henrik Lidhage
Joakim Norlander
Jakob Hjortenbrink
Jakob Loéfstrand

Pernilla Nilsson
Annie Lennartsson
Sofia Johansson
Malin Reichenberg
Ida Séderberg

Elina von Krusenstierna

Kajsa Olsson
Lina Berglund

Jonathan Alm
Erik Skapdal
Joakim Jansson
Thomas Knutsson
Per Nystrom
Mathias Swartz
Simon Gindemo
Kristian Edlund
Johan Vestbo
Jonas Adolfsson

Magnus Johansson
Gert Wildheim
Mats Ljungqvist
Clas Hagstrand
Lars Spanberg
Anders Holmqvist
Mattias Bengtsson
Peter Fogelstréom
Mika Jornelius
Rickard Johansson

Asa Carlstréom
Eva Karlsson
Carina Andersson

Roland Svensson
Ragnar Olsson
Goéran Johansson
Roy Fransson
Bengt Karrstrém

(81/8)

Brandkarens Kamrat och idrottsférening Hassleholm

SAP IF Boras

Nykdpingspolisens Skytte och Idrottsklubb
Norrtaljepolisens Skytte och Idrottsklubb

Eskilstunapolisens IF

Brandkarens IF Kristianstad
Brandkarens IF Kristianstad
Brandkarens IF Kristianstad

(8/8)

Goteborgspolisens IF

Varends Raddningstjanst
Polisutbildningen Boras
Lidkopingspolisens IF
Varbergspolisens SOIF

Dalapolisens IF

Brandkarens IF Kristianstad
Polisidrottsféreningen Stockholm Nord

(10/10)

Brandkarens IK Stockholm
Raddningstjansten StorGoteborg
Sydnarkepolisens IF
Eskilstuna Raddningstjanst
Varbergspolisens SOIF
Ré&ddningstjansten Karlstad
Eskilstuna Raddningstjanst
Varbergspolisens SOIF
Varbergspolisens SOIF
Varbergspolisens SOIF

(10/10)
Raddningstjansten StorGoéteborg
Varbergs brandmans IF

Vaxjopolisens idrotts- och pistolskytteklubb

Goteborgspolisens IF
Stockholmspolisens IF
Brandkarens IK Stockholm

Brandkarens Kamrat och idrottsférening Hassleholm

Skoévdepolisens IF
Goteborgspolisens IF
Brandkarens IF Kristianstad

(3/3)

Jonkoépingspolisens Skytte och Idrottsklubb

Lidképingspolisens IF
Lidképingspolisens IF

(10/10)

Skoévdepolisens IF

Skovde
Lidképingspolisens IF
Eskilstuna Raddningstjanst
Stockholmspolisens IF

Tid

1:03:00
1:07:19
1:08:24
1:19:32
1:24:20
2:18:08
2:18:46
Ej start

Tid
51:28
54:18
56:30
1:13:06
1:13:38
1:15:39
1:18:24
Ej start

Tid
50:21
58:12
1:02:28
1:11:24
1:11:43
1:18:24
1:18:57
1:27:31
1:36:19
Felst.

Tid
41:58
46:05
54:11
56:24
59:12
1:05:35
1:07:47
1:22:17
1:54:03
Felst.

Tid
50:24
59:53
1:07:34

Tid

43:53
48:20
51:42
52:14
53:30

Efter

+4:19
+5:24
+16:32
+21:20
+75:08
+75:46

Efter

+2:50
+5:02
+21:38
+22:10
+24:11
+26:56

Efter

+7:51

+12:07
+21:03
+21:22
+28:03
+28:36
+37:10
+45:58

Efter

+4:07

+12:13
+14:26
+17:14
+23:37
+25:49
+40:19
+72:05

Efter

+9:29
+17:10

Efter

+4:27
+7:49
+8:21
+9:37



Bo Salomonson
Alf Andersson
Ove Allansson
Lars Loftholm
Eje Dahl
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Hans Eriksson
Erland Ling

Leif Mathisen
Anders Wilgotsson
Lars-Erik Sandin
Soren Randulw
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Gunilla Larsson
Sabiene Karlsson
Ulla Ling

Birgitta Augustsson

el S

Utmanarklass Kort
Jonas Allansson
Asa Gindemo
Stina Gunnarsson
Sofie Persson
Bjarne Lagerl6f

ok wbd =

Utmanarklass Lang

1. Bjorn Wernstréom
Miranda Larsson
Erik Ferm

Anton Sveningsson
Sebastian Apelgren
Rickard Ellstrém

ok wbd

Kalmarpolisens IF
Skoévdepolisens IF
Skovdepolisens IF
Polisens IF Skaraborg
Hallsbergspolisens IF

(6/6)

Norrtalje Raddningstjanst
Joénkoping

Eskilstuna Raddningstjanst
Brandkarens IK Boras
Brandkarens IK Boras
Raddningstjansten StorGéteborg

(4/4)

SAP IF Boras

Norrtéljepolisens Skytte och Idrottsklubb
Jonkoépingspolisens Skytte och Idrottsklubb
Skoévdepolisens IF

(51/5)

Skovdepolisens IF

Eskilstuna Raddningstjanst

Eskilstuna Raddningstjanst
Jonkdpingspolisens Skytte och Idrottsklubb
Varbergpolisens SOIF

(6/6)

Raddningstjansten StorGoéteborg
Raddningstjansten StorGoteborg
Raddningstjansten StorGéteborg
Raddningstjansten StorGéteborg
Norrtaljepolisens Skytte och Idrottsklubb
Karlstads polisens idrottsférening
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53:36
55:23
57:52
1:06:33
Ej start

Tid
57:16
58:55
1:02:58
1:09:09
1:19:30
1:23:10

Tid
36:27
50:53
55:21
1:11:44

Tid
34:00
37:46
42:18
45:48
1:00:13

Tid
42:53
50:29
57:00
57:19
1:07:51
Felst.

+9:43

+11:30
+13:59
+22:40

Efter

+1:39
+5:42
+11:53
+22:14
+25:54

Efter

+14:26
+18:54
+35:17

Efter

+3:46
+8:18
+11:48
+26:13

Efter

+7:36

+14:07
+14:26
+24:58



